1.3. Pirkėjas neįsipareigoja įsigyti visų paslaugų, nurodytų Sutarties prieduose, už visą Sutarties 
specialiosios dalies 2.1 papunktyje nurodytą sumą.
2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 730 000,00 Eur (septyni šimtai trisdešimt tūkstančių eurų 0 ct), 
be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
2.2. Perkamoms Paslaugoms yra taikomas 0 % PVM tarifas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 
pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 43 straipsniu.
2.3.  Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede „KJP laivų agentavimo paslaugų kainų

[...]

Teikėjas  įsipareigoja  per  7  (septynias)  darbo  dienas  nuo  Sutarties  pasirašymo  dienos, 
pateikti  Pirkėjui  banko garantą ar draudimo bendrovės laidavimo raštą,  kuris galiotų dviem 
mėnesiais  ilgiau  nei  Sutarties  galiojimo  terminas.  Banko  garantijos  ar  draudimo  bendrovės 
laidavimo raštu užtikrinama suma – 51 100,00 Eur (penkiasdešimt vienas tūkstantis šimtas eurų  
0 ct)  (7 % nuo Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos Pradinės sutarties vertės be 
PVM).
8.2. Sutarties vykdymo metu pratęsus Sutartį, Teikėjas įsipareigoja pateikti Pirkėjui pratęstą arba 
naują  (tokiomis  pačiomis  sąlygomis)  Sutarties  įvykdymo  užtikrinimo  banko  garantiją  arba

[...]

Sutarties  bendrosios  dalies  11.1  papunktyje  nurodytų  Šalių  iš  anksto  sutartų  minimalių 
nuostolių dydis yra 0,1% nuo neatliktų Paslaugų kainos už kiekvieną uždelstą dieną. 
9.2.  Sutarties  bendrosios  dalies  11.2  papunktyje  nurodytų  Šalių  iš  anksto  sutartų  minimalių 
nuostolių dydis yra – 51 100,00 Eur (penkiasdešimt vienas tūkstantis šimtas eurų 0 ct) (7 % nuo 
Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos Pradinės sutarties vertės be PVM). 
9.3.  Sutarties  bendrosios  dalies  11.3 papunktyje  numatytų Šalių  iš  anksto sutartų minimalių 
nuostolių dydis yra lygus nesuteiktų Paslaugų kainai su 0 proc. PVM.
9.4.  Sutartį  nutraukus  Sutarties  specialiosios  dalies  5.1.2  ir  5.1.3  papunkčiuose  nurodytais 
atvejais, Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra – 109 500,00 Eur (šimtas devyni  
tūkstančiai  penki  šimtai  eurų  0  ct) (15  % nuo Sutarties  specialiosios  dalies  2.1  papunktyje 
nurodytos Pradinės sutarties vertės be PVM).
9.5. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 kalendorinių dienų, taikant Sutarties bendrosios 
dalies 9.1.2 papunkčio sąlygas.
9.6.